
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0 ■ <&Х>сСб~ № 3 ^ 0  -и
р.п. Рамонь

Об утверждении перечня 
земельных участков, подлежащих 
бесплатному предоставлению в 
собственность граждан, имеющих 
трех и более детей, на территории 
Рамонского муниципального 
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом 

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-03 «О регулировании земельных 

отношений на территории Воронежской области», администрация 

Рамонского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и 

более детей, на территории Рамонского муниципального района 

Воронежской области (далее -  Перечень).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального района в течение 30 календарных дней с момента издания 

настоящего постановления обеспечить направление гражданам, имеющим 

трех и более детей, предложений о предоставлении им в собственность 
земельных участков, включенных в Перечень.

| « К О S1И Я В h Р г)
: Отдел организационного^
I работы и муниципальное



X

2

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального 

района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Рамонского 

муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации 

муниципального района Эсауленко Н.Ю.

Глава
муниципально Н.А. Буренин



3

Утверждено 
постановлением администр) 
Рамонского муниципально] 
Воронежской области . 
от 30. (W. A O A f №; $<,

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих:
трех и более детей, на территории Рамонского муниципального района J X

Воронежской области

№
п/п Местоположение (адрес) земельного участка Категория земель, разрешенное 

использование Кадастровый номер
: О vr

Площадь- §■
' ' ' чЪ г?

1
ул. Лесная, 36, с. Ступино, Ступинское сельское 

поселение, Рамонский муниципальный район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:0000000:14083

j jr
906 • Ч i

1 *Р R-

2
ул. Веселая, 23, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:0000000:14088

. У/ 1—> -*•- сг О{ S 0> <С>
шоо ?  а

! Оj

3
ул. Веселая, 20, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:234 1000

4
ул. Веселая, 21, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:235 1000

5
ул. Веселая, 27, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:236 1000

6
ул. Веселая, 26, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:238 1000



7
ул. Веселая, 22, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

4

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:239 О Д

ля
 

]1
|

“X
1)>
а>ч ,

\ А  
! $

I: i

*33.
J

/
8

ул. Центральная, 1г, с. Глунтцьг, Карачунское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:243 10

9
ул. Центральная, In, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:244 10

I
X

гр
ол

ьн
с

СЛ
УЖ

бь

10
ул. Центральная, 1р, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:245 9С

1

CL §  о
6  1  

Q3 ¥ Щ

) .1  ■

1] X  
(| :

i i f  

1 j 1
fX И-4 -' 4
| А
1 ' 1

11
ул. Центральная, 1с, с. Глушицы, Карачунское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:246

------------1------
! ГГ 5- 3

9оо;:: «  |  
■ -  •?»-

12
ул. Центральная, 1ф, с. Глушицы, Карачунское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:249

1 rz  2  ж
loop--' о  х

f с; О

13
ул. Центральная, 1ц, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:250

1 нз►- О. 
1000 °

14
ул. Центральная, 1ш, с. Глушицы, Карачунское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:251 1000

15
ул. Центральная, 36, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:252 1000

16
ул. Центральная, Зв, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:253 1000

17
ул. Центральная, 1д, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:254 1000

18
ул. Центральная, Зг, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:255 1000



5

19
ул. Центральная, Зд, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:256

//4 ? / са
/ т о  £
III  /  m

20
ул. Центральная, Зе, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:257

| | (  § с й
щ »  г Ц
\ К |  а

21
ул. Центральная, Зж, с. Глушицы, Карачунское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:258 юоо Л *

: ш  1 те1 О гг

22
ул. Центральная, Зи, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:259

! X  Гт а-
юоо 3  г
■' F = !  *

23
ул. Центральная, Зл, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:261

: О  а. у 1
юоо °  £' О ! ! S

24
ул. Центральная, Зм, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:262

C l  :о
1000.

25
ул. Центральная, Зн, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:263 1000

26
ул. Центральная, Зп, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:264 1000

27
ул. Центральная, 1е, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
-район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:265 1000

28
ул. Центральная, Зр, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:266 1000

29
ул. Центральная, Ьк, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:267 1000

30
ул. Центральная, 1и, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:268 юоо

) jc

f i b<p «
i f .

li 1:‘



6

31
ул. Центральная, Ik, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:269 ‘т  ^

h i
о v

j:32
ул. Центральная, 1л, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:270

„А  >
Ш о о  О  :§

л

г33
ул. Центральная, 1м, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:271 1000- Г”' :."

; п  о  о

! С 
( !

1a

34
ул. Центральная, 1н, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:272

! IJU о  м
! ол 1 ci 1000 §  с
1 гт" Э" ; ич — z — ■ т 

~ \ $.
I l l
5 ifj j ft

j  Hj 4 
4.

35
ул. Садовая, 29Б, с. Пекшево, Карачунское сельское 

поселение, Рамонский муниципальный район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для инвидуального жилищного 

строительства
36:25:2900003:321

! 5. 
«  5 ;

Г ' 5

36
ул. Садовая, 29д, с. Пекшево, Карачунское сельское 

поселение, Рамонский муниципальный район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для инвидуального жилищного 

строительства
36:25:2900003:323

: V  э  £; —1—  *•— jnp.
1000 чс4 га Cl.1 О

37
ул. Степная, 18, д. Репное, Новоживотинновское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:281

i
915

38 ул. Степная, уч 25, д. Репное Рамонский 
муниципальный район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:284 1000

39
ул. Степная, 35, д. Репное, Новоживотинновское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:288 1000

40
ул. Степная, 27, д. Репное,•Новоживотинновское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:289 1000

41
ул. Степная, 33, д. Репное, Новоживотинновское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:290 1000

42 ул. 50-летия Октября, 84, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200003:71 1000

43 ул. 50-летия Октября, 136, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 36:25:5200005:85 1000



7
$ор<ше*с

хозяйства Y

44 ул. 50-летия Октября, 94, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:87 О

 
"ч

о о
1 'Д

 ЛЯ
 

ум
ей

те

45 ул. 50-летия Октября, 108, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:92 % J  f

46 ул. 50-летия Октября, 130, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:94 1000CL |  1s>

47 ул. 50-летия Октября, 126, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:101

! GJ x r
1000 . s  1; !>. it - ; га з

Щ \
tn |I

48 ул. 50-летия Октября, 134, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:102 lO O t 3  a

■' ! p  3 2

. i~! li 

1

49 ул. 50-летия Октября, 112, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:103

! <=: bj - ■■■' vc
looo 3  g

j о 1

50 ул. 50-летия Октября, 110, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:105 1000

51 ул. Лесная, 3 г, с. Ступино, Ступинское сельское 
поселение, Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900003:271 900

52
ул. Лесная, 3 в, с. Ступино, Ступинское сельское 

поселение, Рамонский муниципальный район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900003:272 900

53
ул. Лесная, 196, с. Нелжа, Ступинское сельское 
поселение, Рамонский муниципальный район, 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:600009:295 755

54 ул. Школьная, 17, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:50 1000

55 ул. Школьная, 7, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 36:25:6200012:60 927



8

хозяйства

вороне
ез/г ,У  о Y A

56 ул. Школьная, 53, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:66

ll ®*/ ‘Г
I f  ш иш . 1 J .
1 4  3 ^

Ш

Щ .

1 ;If tjl
ij !
О !Ш 'Jjft f l l 1 : i U cS !
1 ФH . .’Г 1'i
i

57 ул. Школьная, 20, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:67 «ft

58 ул. Школьная, 34, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:96

• IpS СЭ v—*)
m  1 1
■ m  £  S

59 ул. Школьная, 37, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:97

1 о  i~
1000 |  1
1 г  м ij ,><4

60 ул. Школьная, 69, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:98

i г--- x 1 l--  rG
i8®  о  3
1 e; О

61 ул. Школьная, 54, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронеясская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200013:32

j £ Ctf vo cr>
Jo o o o

62 ул. Школьная, 64, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200013:37 1000

63 ул. Школьная, 105, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:137 1000

64 ул. Школьная, 104, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:138 1000

65 ул. Школьная, 110, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:139 1000

66 ул. Школьная, 111, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:148 1000

67 ул. Школьная, 115, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:149 1000

68 ул. Школьная, 100, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:151 1000

69 ул. Школьная, 146, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:156 1000



Воронец
ш

70 ул. Школьная, 140, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:161

1 /  г  
И 000 s i

W

71 ул. Школьная, 138, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:164 % >° ’§ £  s.

1/ j f
т

72 ул. Школьная, 137, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:165 10(r a te n л

Т  с
У I

1
1

73 ул. Школьная, 75, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:167 ЮСкр- 2  1 

113 о  j

1.

74 ул. Школьная, 133, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:168 юс

UU Ж  Р
>or r . g  ?Ck ==г ; :fe

75 ул. Школьная, 132, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:169

! V  К ? 
!00Q - |  2 !|

76 ул. Школьная, 130, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:171

; .. '' О -
юоо. -. :: ^; й <53 VC

, j

! Г?3 Щ

77 ул. Школьная, 129, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:172

I
1000 °

L L
V

78 ул. Школьная, 128, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:173 1000

79 ул. Школьная, 123, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:177 1000

80 ул. Школьная, 124, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:178 1000

81 ул. Школьная, 121, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:179 1000

82 ул. Школьная, 119, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:182 1000

83 ул. Школьная, 118, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:183 1000

84 ул. Школьная, 117, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:185 1000

85 ул. Школьная, 109, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:186 1000



10

86 ул. Школьная, 93, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:187

Й г И

87 ул. Школьная, 92, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:188 Щ ® ----- L g

\  /54 Cf
88 ул. Школьная, 91, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:189 10f>>g®S;

89 ул. Школьная, 88, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:192

I с 
1000 £  is; LL С

90 ул. Школьная, 87, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:193

! Ш о
ЮфШ x. |j о  5

91 ул. Школьная, 85, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:195

! ГГ гт " 
looo я  3j -

92 ул. Школьная, 84, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:196

: CL tj s 
i° o < 0  §  -j

, '- v t
93 ул. Школьная, 74, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:205
i s © vO

1000 S  g:
i о

94 ул. Школьная, 73, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:206 1000

95 ул. Школьная, 71, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:208 1000

96 ул. Школьная, 144, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200018:161 1000

97 ул. Советская, 36 Е, с. Большая Верейка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:346 1000

98 ул. Торговая, 50 Б, с. Большая Верейка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:351 1000

99
ул. Восточная, 54/1, с. Новоживотинное, 

Новоживотинновское сельское поселение, Рамонский 
муниципальный район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945018:9650 1000

_н



11

100 ул. Школьная, 109, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:186

т ш  ё! $! lx f:
101 ул. Школьная, 93, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:187
1! СО 1 СГ £

102 ул. Школьная, 92, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:188

103 ул. Школьная, 91, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:189

I **Т“
Ю00р 5  >=;

104 ул. Школьная, 88, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:192

i О
ю ф ш  х с;

105 ул. Школьная, 87, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:193

■ Ц>.. ;М ;?
юоо -  «  V

106 ул. Школьная, 85, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:195

! L— -тз w _
ю ооО  ^

■ V. I  t;

107 ул. Школьная, 84, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:196

;  ̂ ai vo
ioOo ?  cL! О

108 ул. Школьная, 74, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:205 1000

109 ул. Школьная, 73, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:206 1000

110 ул. Школьная, 71, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:208 1000

111 ул. Школьная, 144, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, ВоронежскаяЪбластъ

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200018:161 1000

112 ул. Советская, 36 Е, с. Большая Верейка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:346 1000

113 ул. Торговая, 50 Б, с. Большая Верейка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:351 1000

114 ул. 50-летия Октября, 76, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200003:268 1000

• i i :



115 пер. Совхозный, земельный участок Зв, с. Ступино, 
Рамонский район, Воронежская область

12

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900007:279

L
т
Ш

ъ У
00 к,----

С сД ii Ч г
r-f: .ы.

()[
svCtf5

I УЖ
т

116 пер. Совхозный, земельный участок 36, с. Ступино, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900007:280 % J - i

t

-117 ул. Мира, земельный участок 24/2, с. Нелжа, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:6000016:240

, П О !
s

; Ш 5
"

1
i.i

1

j f
\ '-L! ’ ! 4!; '1 
{ 'Отад 

'•{'1

I fг4ч г 1

£-}

118 ул. Мира, земельный участок 24/3, с. Нелжа, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:6000016:239

1 о  tr[ ™ 5.; •*
1006- щ I; > ; 5г fSf

119 ул. Чернышова, земельный участок 1л, с. Ступино, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:5900003:291

; о  i .  *
7 42 / °  ?i с; о  » v CD VO

120 ул. Луговая, 14, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 36:25:6826019:550

<- о. О
1000

хозяйства

121 ул. Луговая, 19, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:553 988

122 ул. Луговая, 22, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:551 1000

123 ул. Луговая, 23, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:552 989

124 ул. Луговая, 12, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:554 1000

125 ул. Луговая, 16, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:555 1000

126

ул. Ленина, 846, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область Земли населенных пунктов 

Для ведения личного подсобного 
хозяйства

36:25:4600002:307 810



131 ч
/  ‘V  й у д/<я>/ О \« Д

127 ул. Свободы, з/у 6А, с. Новоживотинное, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3600002:655

"
'Е

'

Д
ля

£ Х%ё I ~ 
>»

128 ул. Чернышова, земельный участок 1м, с. Ступино, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:5900003:293

>s;
o i A \ 2  3
г е й

D
Z
BVi-'V ■"гГ

!
} ‘ ч
\ '•*+i ’t : *

i
!-

ф
f f

l
129 ул. Свободы, з/у 6А, с. Новоживотинное, Рамонский 

район, Воронежская область
Земли населенных пунктов 

Для ведения личного подсобного 
хозяйства

36:25:3600002:655
| ~г £?- о

|  % 
‘ И 1 * t

130 ул. Савельева, уч. 60/2, с. Хвощеватка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:4000008:358

: Ш  I  р  
817 о  Ь

j Сч ■=? i •с;

131 ул. Савельева, уч. 60/3, с. Хвощеватка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:4000008:359

----------- \ Г £ ' $ £
s i  с :  |  - 

О  э  *

vT •
". i ;

1~S ! ’ [
1 ьj i 4 !
rJ

132 пер. Майский, уч. 9, д. Ивницы, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945010:1939 ЮОб | ' 1■ Т~ О..1 О

133 пер. Майский, земельный участок 11, д. Ивницы, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945010:1941 1000

1 v

134 пер. Майский, земельный участок 13, д. Ивницы, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945010:1943 1000

135 пер. Майский, земельный участок 15, д. Ивницы, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945010:1945 1000

136 пер. Майский, земельный участок 17, д. Ивницы, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945010:1947 1001

137 ул. Заповедная, 17, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945012:1035 804

138 ул. Заповедная, 18, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945012:1036 804

139 ул. Заповедная, 19, с. Пчельники, Рамонский район, - 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 36:25:6945012:1037 804

.«Of /V



хозяйства

140

141

142

143

144

145

ул. Заповедная, 24, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

ул. Заповедная, 42а, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

ул. Заповедная, 45, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

ул. Заповедная, 46, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

ул. Заповедная, 47, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

ул. Заповедная, 48, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

146 ул. Заповедная, 49, с. Пчельники, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного
__________ хозяйства__________

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного
__________ хозяйства__________

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного
__________ хозяйства__________

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного
_____  хозяйства__________

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного
__________хозяйства__________

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного
_______  хозяйства__________

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства

36:25:6945012:1038

36:25:6945012:1039

36:25:6945012:1030

36:25:6945012:1031

36:25:6945012:1033

36:25:6945012:1032

36:25:6945012:1034 819


